
Dohoda o smluvní doložce k Objednávce č.: 7002000607^ 

Správce osobních úda jů : Vysoká škola ekonomická v Praze ^ . í^2. / l / ^ l 
se sídlem: nám. W. Churchi l la 1 9 3 8 / 4 , 1 3 0 67 Praha 3 - Žižkov ' 
IČO: 613 84 399 
zastoupený: Ing. Tomášem Zouharem, kves torem 
pracoviště pověřené p lněním z t é t o Dohody: Správa účelových zařízení VŠE v Praze 
(dále jen „Správce") 

a 

Zpracovatel osobních úda jů : eSports.cz, s.r.o. 
Se sídlem: Jeřabinová 8 3 6 / 3 0 , 326 00 Plzeň 
IČO: 263 40 933 
zastoupený: Davidem Schlege lem, j edna te lem, 
(dále jen „Zpracovate l " ) 

se- v souladu s čl. 28 Nařízení evropského par lamentu a rady (EU) 2 0 1 6 / 6 7 9 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislost i se zpracováním osobních údajů 
a o vo lném pohybu těch to údajů (dále Nařízení) a s ním související legislat iva České republ iky 
zejména zákon č. 1 1 0 / 2 0 1 9 Sb. o zpracování osobních údajů a zákon č. 1 1 1 / 2 0 1 9 Sb. k te rým 
se mění některé zákony v souvislost i s př i je t ím zákona o zpracování osobních úda jů , dohodli 
takto: 

I. Základní ustanovení 
1. Zpracovatel na základě ob jednávky č.: 7002000607 ze dne 0 7 . 1 2 . 2020 (dále jen 

Objednávka) dodal správci „Rezervační systém spor tov išť " a v rámci serv isu tohoto 
systému zpracovává osobní údaje, které jsou součástí tohoto systému. 

2. Předmět a dobu t rvání zpracování, způsob zpracování a kategori i subjektů údajů určuje 
Správce. 

3. Nejsou zpracovávány zvláštní kategorie osobních úda jů . 

II. Zpracování osobních údajů 
1 . Zpracovatel pro Správce na základě t é t o Dohody zajišťuje č innost i , př i k terých dochází ke 

zpracování osobních údajů t ře t ích osob spravovaných Správcem. 
2. Osobní: údaje jsou Zpracovate lem zpracovávány pouze pro účely a v rozsahu nezbytném 
* " pro údržbu „Rezervačního systému sportov išť" . 

3. Osobní údaje nebudou Zpracovate lem uchovávány. 

III. Povinnosti zpracovatele 
1. Zpracovatel je při zpracování osobních údajů na základě t é t o Dohody povinen postupovat 

s náleži tou odbornou péčí tak, aby neporuši l žádné ustanovení Nařízení. 
2. Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování osobních údajů pouze do loženými pokyny 

Správce. Zpracovatel je povinen upozorni t Správce bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu pokynů , jestl iže Zpracovate l mohl tuto nevhodnost zjistit. Zpracovate l 
je v takovém případě povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdělení 
Správce, že Správce trvá na provedení takových pokynů , j inak Zpracovate l odpovídá 

Stránka 1 z 3 

http://eSports.cz


» 

Správci za př ípadnou škodu způsobenou vzn ikem povinnost i Správce hradit škodu nebo 
nemaje tkovou ú jmu v penězích subjektu osobních údajů či pokutu ÚOOÚ. 

3. V případě, že se subjekt osobních údajů bude domníva t , že Správce nebo Zpracovatel 
provádí zpracování jeho osobních úda jů , které je v rozporu s Nařízením, a požádá 
Zpracovatele o vysvět lení nebo bude požadovat odst ranění vznik lého s tavu , zavazuje se 
Zpracovatel o tom neprod leně in formovat Správce. 

4. Zpracovatel je povinen Správci neprod leně oznámi t provádění kontroly ze s t rany ÚOOÚ 
ve věci osobních údajů zpracovávaných pro Správce a poskytnout Správci na jeho žádost 

- podrobné informace o p růběhu kontroly a kopii kont ro ln ího protokolu. 
5. Zpracovatel je povinen Správci neprod leně oznámi t každý případ porušení zabezpečení 

osobních údajů, k terý v souvislost i se zpracováním zjistí, a to te lefonicky na číslo 
 a na emai lovou adresu  V oznámení uvede veškeré 

in formace dle čl. 33 , odst. 3 Nařízení, k teré mu jsou známy. 
6. Zpracovatel j e , pokud je to možné při zohlednění povahy zpracování osobních údajů, 

prost řednic tv ím vhodných technických a organizačních opat řen í nápomocen Správci při 
plnění povinnost i Správce reagovat na žádost i o výkon práv subjektů osobních úda jů , 
zejména na žádost na přístup k osobním úda jům, na opravu či výmaz osobních údajů a na 
přenosi te lnost osobních údajů. 

7. Zpracovatel je povinen dokumentovat př i jatá a provedená technicko-organizační opat ření 
k zajištění ochrany osobních úda jů . Správce je oprávněn si takovou dokumentac i od 
Zpracovatele kdykoliv vyžádat k nahlédnut í . 

8. Zpracovatel je povinen umožn i t audity, včetně inspekcí, prováděné Správcem nebo j iným 
audi torem k terého Správce pověří . 

9. Zpracovatel je Správci nápomocen při posuzování vl ivu na ochranu osobních údajů dle 
čl. 35 Nařízení a při ohlašování př ípadů porušení zabezpečení osobních údajů ÚOOÚ či 
sub jek tům údajů. 

IV. Zapojení dalšího zpracovatele 
1. Zpracovatel nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovate le bez předchozího 

konkrétn ího nebo obecného písemného povolení Správce. V případě obecného 
písemného povolení Zpracovatel Správce in formuje o veškerých zamýšlených změnách 
týkajících se př i jet í dalších zpracovatelů nebo je j ich nahrazení, a poskytne tak Správci 
pří ležitost vyslovi t vůči t ě m t o změnám námi tky . 

2. Pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovate le , aby j m é n e m Správce provedl urči té 
činnost i zpracování, musí tomuto dalšímu zpracovatel i smluvně uložit ste jné povinnosti 
na ochranu údajů jako jsou uloženy j e m u touto Dohodou. 

V. Opatření k zajištění zabezpečení ochrany osobních údajů 
1. Zpracovatel se zavazuje, že př i jme s p ř ih lédnut ím ke stavu techniky, nák ladům na 

provedení , povaze, rozsahu, kontextu a úče lům zpracování i k různě p ravděpodobným 
a různě závažným rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická 
a organizační opat ření , aby vylouči l možnost neoprávněného nebo nahod i lého přístupu 
k osobním úda jům, k je j ich změně, zničení či z t rá tě , jakož i k j i nému zneužití osobních 
údajů, ze jména: 

. a. zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
k mlčenl ivost i a poučí je o je j ich dalších pov innostech, k teré jsou povinni dodržovat , 
aby nedošlo k porušení zabezpečení a integrity osobních úda jů ; 

Stránka 2 z 3 



b. osobní údaje v e lektronické podobě bude v p růběhu zpracování uchovávat na 
zabezpečených serverech nebo na nosičích dat, ke k te rým budou mít přístup pouze 
pověření zaměstnanci Zpracovate le na základě př ístupových kódů či hese l ; 

c. v případě nutnosti zajistí dálkový přenos osobních údajů b u ď pouze prost ředn ic tv ím 
veřejně nepřístupné sítě, nebo prost ředn ic tv ím zabezpečeného přenosu po veře jných 
sítích. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Zpracovatel odpovídá Správci za škodu způsobenou v důsledku porušení povinnost í 

uložených Zpracovatel i Nařízením, nebo touto Dohodou, zejména je-l i v důsledku 
porušení povinnost í Zpracovate le Správce povinen hradit náhradu škody nebo 
nemajetkové ú jmy subjektu osobních údajů či pokutu ÚOOÚ. 

2. Zpracovatel je i po zániku Dohody povinen dodržovat veškeré povinnost i p lynoucí mu 
z Nařízení, zejména předej í t jakémuko l iv neoprávněnému nakládání s osobními údaj i . 

3. Ta to Dohoda se uzavírá na dobu neurč i tou a je vázána na povinnost Zpracovate le 
serv isovat pro Správce Rezervační systém sportovišť, s t í m , že výpovědní doba činí jeden 
měsíc, který začíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, v k te rém byla 
výpověď doručena. 

4. Tato Dohoda j e vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Správce a Zpracovate l obdrží po 
jednom vyhotovení . 

Stránka 3 z 3 




